
Zarządzenie nr 23/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.07.2025 r. 

 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsc w Domach Studenta 

Akademii Nauk Stosowanych Wałczu 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość miesięcznych opłat dla studentów za korzystanie z miejsc 

w Domach Studenta ANS w Wałczu, w następującej wysokości: 

1) przy ul. Bydgoskiej 50: 

a) miejsce w pokoju 1-osobowym (nr pokoju 104) – 400,00 zł; 

b) miejsce w pokoju 1-osobowym (nr pokoju 105) – 370,00 zł; 

c) miejsce w pokoju 2-osobowym – 350,00 zł; 

d) miejsce w pokoju 3-osobowym – 300,00 zł. 

Opłaty dla pozostałych osób, którym przyznano prawo zamieszkiwania w Domu 

Studenta, są wyższe odpowiednio o 65,00 zł. 

2) przy ul. Wojska Polskiego 99: 

a) miejsce w pokoju 1-osobowym o podwyższonym standardzie – 840,00 zł; 

b) miejsce w pokoju 2-osobowym (z łazienką) – 540,00 zł; 

c) miejsce w pokoju 2 lub 3-osobowym (wspólna łazienka na 2 pokoje) – 520,00 zł; 

d) miejsce w pokoju 2-osobowym (wspólna łazienka na 3 pokoje) – 500,00 zł. 

Opłaty dla pozostałych osób, którym przyznano prawo zamieszkiwania w Domu 

Studenta, są wyższe odpowiednio o 65,00 zł. 

2. Kaucję ustala się w wysokości jednomiesięcznej opłaty za przyznane miejsce w Domu 

Studenta. 

3. Wysokość odpłatności za krótkoterminowy nocleg ustala się w wysokości 65,00 zł za 

osobę za dobę. 

4. Dla grup zorganizowanych oraz na wniosek zainteresowanego dopuszcza się możliwość 

indywidualnego ustalenia wysokości odpłatności za pobyt w DS. Decyzję w tej sprawie 

podejmuje kanclerz. 



§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 24/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 

07.08.2023 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsc w Domu Studenta ANS  

w Wałczu. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2025 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


